
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.03.2024                                                                                                          № 300                                                                          
с. Павловск 

 

Об утратившими силу некоторых по-

становлений Администрации Павлов-

ского района  

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 

25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ «О внесе-

нии изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление Администрации Павловского района от 03.11.2016       

№ 863 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду имущест-

ва, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося в собст-

венности муниципального образования Павловский район Алтайского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъек-

тов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предостав-

ления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектов 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфра-

структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», по-

становление Администрации Павловского района от 06.12.2021 № 1307 «О вне-

сении изменений в постановление Администрации Павловского района от 

03.11.2016 № 863 «Об утверждении порядка и условий предоставления в аренду 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества, находящегося 

в собственности муниципального образования Павловский район Алтайского 

края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для пре-

доставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъ-

ектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательст-

ва», считать утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Администрации района, председателя комитета Администра-

ции района по экономике и управлению муниципальным имуществом Пакски-

ну Н.Н. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   О.И.Бронза 
 


